
CHPT. DE LIGUE AURA -
GOLF DE VALENCE ST DIDIER - LES 14 ET 15 JUIN

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 2
Nombre de tours

Liste des résultats

RÉSULTATS CUMULÉS MESSIEURS

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 BLANC, Jean-François GRENOBLE BRESSON 6,2 76 77 153

2 --- LEGUIEL, Bruno VALENCE ST DID. 3,0 79 76 155

3 --- LIVEBARDON, Philippe VOLCANS 5,9 80 78 158

4 --- BRUNET, Ivan VALENCE ST DID. 4,7 77 82 159

5 --- FAURE, Michel ST MARTIN CRAU 7,7 80 80 160

6 --- MATHOU, Eric FOREZ 5,6 83 79 162

7 --- PARDIGON, Marc AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 5,9 76 86 162

8 --- CHASTEL, Jacques GOLF CLUB LYON 5,2 86 77 163

9 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 5,9 84 79 163

10 --- VIDAL, Gilles VALENCE ST DID. 6,5 83 82 165

11 --- DE LA CASINIERE, Denis GOUVERNEUR 8,8 85 81 166

12 --- PERRET, Gerard FOREZ 12,1 84 82 166

13 --- SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 11,2 80 86 166

14 --- AURANGE, Philippe ST CLAIR 9,3 86 82 168

15 --- RUE, Franck SAUMANE 10,4 90 79 169

16 --- DE TENA, José ALPES 9,3 85 84 169

17 --- BRUGUIER, Daniel VALDAINE 9,6 83 86 169

18 --- SASA, Makoto GRENOBLE BRESSON 9,3 80 89 169

19 --- VIEUX-ROCHAS, Gilles GOUVERNEUR 10,3 80 89 169

20 --- BERGER, Raymond AIX LES BAINS 9,2 82 88 170

21 --- PAVIET, Pierre ST CLAIR 9,5 82 88 170

22 --- GUILLON, Franck GRENOBLE BRESSON 7,3 88 84 172

23 --- DUTHILLEUL, Christophe BOSSEY 8,8 87 86 173

24 --- CHAUMERON, Patrick GOUVERNEUR 9,7 87 86 173

25 --- MARINI, Herve AIX LES BAINS 7,6 86 87 173

Page 1 sur 5
15.06.2023 17:59



RÉSULTATS CUMULÉS MESSIEURS

26 --- MACCARI, Patrick VALENCE ST DID. 7,2 86 87 173

27 --- FERRET, Didier MIRIBEL JONAGE 12,0 90 85 175

28 --- GONZALEZ, Alexandre GOLF CLUB LYON 7,3 88 87 175

29 --- CHASSON, Jean-Michel VALENCE ST DID. 11,5 88 89 177

30 --- ABRIAL, Didier COURCHEVEL 12,0 96 82 178

31 --- BACHELARD, Sebastien ASC IT-CE LYON 10,8 88 90 178

32 --- COMTE, Christophe ST CLAIR 12,3 87 91 178

33 --- LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 10,0 89 90 179

34 --- VUILLEROT, Thierry GOLF CLUB LYON 9,5 85 94 179

35 --- DEFAY, Lawrence GOUVERNEUR 13,8 89 91 180

36 --- CARROLL, Donal BOSSEY 10,8 88 92 180

37 --- DEPEYRE, Philippe LAC D'ANNECY 11,0 84 96 180

38 --- OUET, Jean Philippe BARBAROUX 12,9 89 92 181

39 --- CHAZOT, Daniel VALENCE ST DID. 19,5 96 88 184

40 --- BERNET, Serge DIVONNE 13,9 94 90 184

41 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 12,2 93 91 184

42 --- BALDUYCK, Emmanuel GRENOBLE BRESSON 11,8 90 94 184

43 --- TRESCARTES, Sébastien ST ETIENNE 10,9 90 95 185

44 --- ARLIN, Robert GOUVERNEUR 12,2 90 97 187

45 --- HERIARD-DUBREUILH, Benoist BOURBON 11,1 103 85 188

46 --- VEISSEIX, Joël VALENCE ST DID. 16,2 97 92 189

47 --- RAGUIN, Christian VALENCE ST DID. 15,7 97 92 189

48 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 13,9 88 101 189

49 --- GIL, Claude CSA EMHM 14,7 99 91 190

50 --- CHAREYRE, André VALDAINE 12,8 90 103 193

51 --- MARTINET, Didier MIRIBEL JONAGE 17,8 93 101 194

52 --- FAYARD, Alain ALBON 16,6 100 95 195

53 --- FABRE, Patrick GRAND AVIGNON 16,1 103 93 196

54 --- BOITEUX, Bruno CHANALETS 15,2 99 98 197

55 --- MARGIER, Thierry BOURGET 14,0 94 104 198

56 --- ALLABERT, Michel GOLF CLUB LYON 19,5 102 97 199

57 --- SPENCER, Pascal VALENCE ST DID. 17,2 102 98 200

58 --- MOREL, Pierre AIX LES BAINS 19,7 99 104 203

59 --- WALLAERT, Yves VALENCE ST DID. 15,1 98 105 203

60 --- VALLEJO, Francois ALPE D'HUEZ 19,6 103 102 205
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61 --- LESPINAT, Maurice BRESSE 17,7 106 101 207

62 --- JULLIEN, Philip ST CLAIR 23,7 102 105 207

63 --- CHRISTIN, Philippe VALDAINE 12,5 105 104 209

64 --- LIAUBET, Pascal VALENCE ST DID. 23,8 117 98 215

65 --- RETOT, Sylvain BIEVRE 23,6 117 119 236

66 --- MAZEYRAT, Bernard VALENCE ST DID. 24,4 130 125 255

67 --- GUILLERMET, Jean-Louis CHANALETS 13,3 NR NR NR

68 --- VIVES, Philippe CHASSIEU 13,9 NS NS NS

69 --- FRANCOIS, Olivier MIONNAY 9,5 NS NS NS

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S1 Messieurs (Max 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 LIVEBARDON, Philippe VOLCANS 5,9 80 78 158

2 2 BRUNET, Ivan VALENCE ST DID. 4,7 77 82 159

3 3 MATHOU, Eric FOREZ 5,6 83 79 162

4 --- PARDIGON, Marc AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 5,9 76 86 162

5 --- VIDAL, Gilles VALENCE ST DID. 6,5 83 82 165

6 --- AURANGE, Philippe ST CLAIR 9,3 86 82 168

7 --- RUE, Franck SAUMANE 10,4 90 79 169

8 --- BRUGUIER, Daniel VALDAINE 9,6 83 86 169

9 --- GUILLON, Franck GRENOBLE BRESSON 7,3 88 84 172

10 --- DUTHILLEUL, Christophe BOSSEY 8,8 87 86 173

11 --- MARINI, Herve AIX LES BAINS 7,6 86 87 173

12 --- CHASSON, Jean-Michel VALENCE ST DID. 11,5 88 89 177

13 --- BACHELARD, Sebastien ASC IT-CE LYON 10,8 88 90 178

14 --- COMTE, Christophe ST CLAIR 12,3 87 91 178

15 --- VUILLEROT, Thierry GOLF CLUB LYON 9,5 85 94 179

16 --- DEFAY, Lawrence GOUVERNEUR 13,8 89 91 180

17 --- CARROLL, Donal BOSSEY 10,8 88 92 180

18 --- TRESCARTES, Sébastien ST ETIENNE 10,9 90 95 185

19 --- HERIARD-DUBREUILH, Benoist BOURBON 11,1 103 85 188

20 --- LIAUBET, Pascal VALENCE ST DID. 23,8 117 98 215

21 --- FRANCOIS, Olivier MIONNAY 9,5 NS NS NS

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S2 Messieurs (Max 18.4)
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RÉSULTATS CUMULÉS MESSIEURS

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 LEGUIEL, Bruno VALENCE ST DID. 3,0 79 76 155

2 2 FAURE, Michel ST MARTIN CRAU 7,7 80 80 160

3 3 CHASTEL, Jacques GOLF CLUB LYON 5,2 86 77 163

4 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 5,9 84 79 163

5 --- PERRET, Gerard FOREZ 12,1 84 82 166

6 --- SANZONE, Mattéo VALENCE ST DID. 11,2 80 86 166

7 --- DE TENA, José ALPES 9,3 85 84 169

8 --- SASA, Makoto GRENOBLE BRESSON 9,3 80 89 169

9 --- VIEUX-ROCHAS, Gilles GOUVERNEUR 10,3 80 89 169

10 --- BERGER, Raymond AIX LES BAINS 9,2 82 88 170

11 --- PAVIET, Pierre ST CLAIR 9,5 82 88 170

12 --- FERRET, Didier MIRIBEL JONAGE 12,0 90 85 175

13 --- ABRIAL, Didier COURCHEVEL 12,0 96 82 178

14 --- LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 10,0 89 90 179

15 --- OUET, Jean Philippe BARBAROUX 12,9 89 92 181

16 --- CHAZOT, Daniel VALENCE ST DID. 19,5 96 88 184

17 --- BERNET, Serge DIVONNE 13,9 94 90 184

18 --- BALDUYCK, Emmanuel GRENOBLE BRESSON 11,8 90 94 184

19 --- ARLIN, Robert GOUVERNEUR 12,2 90 97 187

20 --- VEISSEIX, Joël VALENCE ST DID. 16,2 97 92 189

21 --- GIL, Claude CSA EMHM 14,7 99 91 190

22 --- MARTINET, Didier MIRIBEL JONAGE 17,8 93 101 194

23 --- FAYARD, Alain ALBON 16,6 100 95 195

24 --- FABRE, Patrick GRAND AVIGNON 16,1 103 93 196

25 --- BOITEUX, Bruno CHANALETS 15,2 99 98 197

26 --- MARGIER, Thierry BOURGET 14,0 94 104 198

27 --- SPENCER, Pascal VALENCE ST DID. 17,2 102 98 200

28 --- WALLAERT, Yves VALENCE ST DID. 15,1 98 105 203

29 --- VALLEJO, Francois ALPE D'HUEZ 19,6 103 102 205

30 --- GUILLERMET, Jean-Louis CHANALETS 13,3 NR NR NR

31 --- VIVES, Philippe CHASSIEU 13,9 NS NS NS

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S3 Messieurs (Max 24.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2
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RÉSULTATS CUMULÉS MESSIEURS

1 1 BLANC, Jean-François GRENOBLE BRESSON 6,2 76 77 153

2 2 DE LA CASINIERE, Denis GOUVERNEUR 8,8 85 81 166

3 3 CHAUMERON, Patrick GOUVERNEUR 9,7 87 86 173

4 --- MACCARI, Patrick VALENCE ST DID. 7,2 86 87 173

5 --- GONZALEZ, Alexandre GOLF CLUB LYON 7,3 88 87 175

6 --- DEPEYRE, Philippe LAC D'ANNECY 11,0 84 96 180

7 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 12,2 93 91 184

8 --- RAGUIN, Christian VALENCE ST DID. 15,7 97 92 189

9 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 13,9 88 101 189

10 --- CHAREYRE, André VALDAINE 12,8 90 103 193

11 --- ALLABERT, Michel GOLF CLUB LYON 19,5 102 97 199

12 --- MOREL, Pierre AIX LES BAINS 19,7 99 104 203

13 --- LESPINAT, Maurice BRESSE 17,7 106 101 207

14 --- JULLIEN, Philip ST CLAIR 23,7 102 105 207

15 --- CHRISTIN, Philippe VALDAINE 12,5 105 104 209

16 --- RETOT, Sylvain BIEVRE 23,6 117 119 236

17 --- MAZEYRAT, Bernard VALENCE ST DID. 24,4 130 125 255
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